
پرداختن  ضـــرورت  بر  رضــوی  خــراســان  استاندار 
بیشتر به دستاوردهای انقلاب اسلامی تأکید کرد و 
گفت: جای روایتگری انقلاب خالی است و در این 
زمینه احساس نیاز می شود. به گزارش استانداری 
خراسان رضوی، نظری در مراسم سالگرد ۲۳ آذر 
بیماران بستری در  به  رژیم ستمشاهی  و حمله 
بیمارستان امــام رضــا)ع( مشهد اظهار کــرد: این 
واقعه بسیار مقطع مهمی است و ما را به نقطه 
مهمی از تاریخ انقلاب اسلامی در استان خراسان 
منتقل می کند. وی ادامه داد: در این واقعه شاهد 

مــجــاهــدت هــای کــارکــنــان حــوزه 
علوم پزشکی در بیمارستان امام 
رضا)ع( و هجوم گسترده عوامل 
رژیم ستمشاهی به بیمارستان 

و در ادامه تحصنی...

انتشارفهرستاسامیمخفف25مدیراستانیکهمنازلدولتیراخالینمیکنند

خوش نشینی در خانه های سازمانی
استاندارخراسانرضوی:

جای روایتگری 
 انقلاب 

خالی است
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سد نهرین از مدار تأمین 
آب شرب طبس خارج شد

 افراد واکسینه نشده 
شناسایی می شوند

 آغاز طرح »دام امانی« 
عشایر خراسان رضوی

 خدمات بیمارستان »خلیل آباد« 
در حد درمانگاه!
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رئیس کمیسیون عمران، حمل ونقل و ترافیک 
شورای شهر مشهد گفت: یکی از مهم ترین 
به  شهری  مدیریت  مجموعه  کــه  خدماتی 
ــه می کند خدمت  مــردم مشهد و زائـــران ارائ
حمل ونقل است، خدمتی تأثیرگذار و حیاتی 

اقــتــصــادی شهر اســت.   کــه مــحــرک توسعه 
ایمان فرهمندی به مناسبت هفته حمل ونقل 
به  اشـــاره  بــا  خبرنگاران  جمع  در  ترافیک  و 
اینکه این حوزه آسیب هایی را برای شهر در 
بحث آلودگی هوا ایجاد می کند، افزود: ما در 

حوزه حمل ونقل شهری وظیفه مهمی برای 
خدمتگزاری به مردم داریم که این وظیفه با 
انجام خواهد شد. وی در  و کیفیت  کرامت 
پاسخ به پرسش خبرنگار قدس در خصوص 
تفصیلی شهر مشهد  طــرح هــای  ســرانــجــام 

با اشــاره به اینکه متولی طــرح هــای جامع و 
عنوان  است،  راه وشهرسازی  وزارت  تفصیلی 
طولانی  بسیار  فرایند ها  این  متأسفانه  کــرد: 
طرح  هفت  و  جامع  طــرح  و  شــده  زمانبر  و 

تفصیلی که در دست تهیه است از حدود...

درنشستخبریرئیسکمیسیونعمران،ترافیکوحملونقلشورایشهرمطرحشد

طرح های  تفصیلی، مشهد را به سمت تراکم فروشی برده است
 در استان2

رسائی فر  مدیرکل بیمه سلامت خراسان رضوی گفت: 
با پایان یافتن مهلت استفاده اختیاری از دفترچه های بیمه 
کاغذی، از اول دی تمامی نسخه ها چه در مراکز درمانی و چه 
در مطب پزشکان باید به صورت الکترونیکی برای بیماران 
صادر شود. براساس قانون بودجه کشور، سازمان نظام پزشکی، صنف 
پزشکان، سازمان های بیمه گر و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
موظف به همکاری در طرح نسخه نویسی الکترونیکی هستند و پرداخت 
بیمه به اسناد کاغذی از اول دی ماه ممنوعیت قانونی پیدا خواهد کرد 

بنابراین پزشکان از ارائه نسخه کاغذی و دستی جداً خوداری کنند. 
اجرایی شدن صدور  زمان  از  کرد:  رمزی خاطرنشان  علیرضا  دکتر 
نسخه های الکترونیکی در کشور تاکنون 80درصد نسخه ها در مراکز 
زیرپوشش دانشگاه های علوم پزشکی استان الکترونیکی شده که 
در  پزشکان  و مطب  مراکز خصوصی  گرفتن  نظر  در  با  میزان  این 
مجموع 70درصد است که در کل کشور ۲۲ استان بالای 80درصد 
100درصـــد  نیز  اســتــان   10 و  مــی شــود  ثبت  الکترونیکی  نسخه ها 

الکترونیکی شده است.

رمزی درخصوص آخرین وضعیت پرداخت مطالبات به مراکز درمانی 
امسال جذب  تومان  میلیارد  هـــزارو568  مبلغ  گفت:  ســال 1400  در 
و  و سه  تومان در سطح دو  میلیارد  هــزار و408  که  اعتبار داشته ایم 
 160 میلیارد تومان بابت سطح یک روستایی بوده است. از این مبلغ 
میلیارد   54۳ و   1400 ســال  مطالبات  بابت  تومان  میلیارد  هـــزارو۲5 
تومان بابت مطالبات سال99 پرداخت شده است. مؤسسه هایی که 
نسخه های آن ها به صورت الکترونیک ارسال می شود مطالباتشان به روز 
پرداخت می شود؛ به طوری که براساس اسناد ارسالی مؤسسه ها بخشی 

از مطالبات آبان ماه 1400 نیز پرداخت شده است.
مدیرکل بیمه سلامت استان همچنین از زیرپوشش قرار گرفتن بیماران 
بیماران  نــابــارور در فرایند جدید خبر داد و گفت:  و زوج هـــای  اوتیسم 
اوتیسمی زیــر هفت ســال و زوج هـــای نــابــارور از ایــن به بعد می توانند 
زیرپوشش پرداخت هزینه های بیمه ای قرار بگیرند به طور مثال زوج های 
نابارور می توانند با پوشش بیمه ای از 90درصد تعرفه بخش دولتی در مراکز 
ناباروری دولتی و 90درصد تعرفه بخش عمومی غیردولتی در بخش های 

عمومی غیردولتی، خیریه و موقوفه و خصوصی بهره مند شوند.

استاندار خراسان رضوی بر ضرورت پرداختن بیشتر به 
و گفت: جای  کــرد  تأکید  انقلاب اسلامی  دســتــاوردهــای 
روایتگری انقلاب خالی است و در این زمینه احساس نیاز 
می شود. به گزارش استانداری خراسان رضوی، نظری در 
مراسم سالگرد ۲۳ آذر و حمله رژیم ستمشاهی به بیماران بستری در 
مقطع مهمی  بیمارستان امام رضا)ع( مشهد اظهار کرد: این واقعه بسیار  
است و ما را به نقطه مهمی از تاریخ انقلاب اسلامی در استان خراسان 
منتقل می کند. وی ادامه داد: در این واقعه شاهد مجاهدت های کارکنان 
حوزه علوم پزشکی در بیمارستان امام رضا)ع( و هجوم گسترده عوامل 
رژیم ستمشاهی به بیمارستان و در ادامه تحصنی که در این بیمارستان 
شکل گرفت، بودیم. وی گفت: در ارتباط با نهضت انقلاب اسلامی 
مدیون هستیم و امیدواریم با ذکر خاطرات و صحنه های بسیار تأثیرگذار 
و بی بدیل که در آن دوران آفریده شد بتوانیم بخشی از وظایفمان یعنی 
انتقال فرهنگ انقلاب اسلامی، فرهنگ دفاع مقدس و فرهنگ شهید 
و شهادت را انجام دهیم. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز 
اظهار کرد: رویدادها و وقایع شکل گیری انقلاب اسلامی و پس از آن باید 

به نسل جوان منتقل شود.
دکتر محمدعلی کیانی در مراسم گرامیداشت واقعه ۲۳ آذر با بیان 
اینکه تحولات شکل گیری انقلاب اسلامی، هشت سال دفاع مقدس و 
وقایع و رویدادهای پس از آن باید به نسل جدید که درکی از آن دوران 
ندارند انتقال یابد، خاطرنشان کرد: در این میان روایتگری افراد مؤثر 
در تحولات مهم کشورمان، می تواند نقش تأثیرگذاری در انتقال این 

ارزش ها در میان جوانان داشته باشد.
وی با بیان اینکه شرایط امروز کشورمان حاصل فداکاری و جانفشانی های 
مــردان و زنانی اســت که با فــدا کــردن جــان خــود در حفظ و توسعه 
دستاوردهای انقلاب اسلامی تلاش کردند، تصریح کرد: دستاوردهای 
انقلاب اسلامی امانتی است که در دست ما نهاده شده است و باید به 

شکل مناسبی به نسل های آینده انتقال یابد.
در این مراسم جمعی از شاهدان عینی واقعه ۲۳ آذر به بیان خاطرات 
و روایتگری این رویداد مهم که در شکل گیری انقلاب اسلامی از مشهد 
شهید  فرزند  از  و  پرداختند  اســت،  داشته  را  مهمی  نقش  مقدس 

هاشمی نژاد تجلیل شد.

مدیرکل بیمه سلامت خراسان رضوی بیان کرد

پایان عمر دفترچه های بیمه از اول دی
استاندار خراسان رضوی: 

جای روایتگری انقلاب خالی است
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